	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	04.07.2022
	

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Очная форма обучения, 5 лет, на базе соо, ФФ
бакалавриат

	Образовательная программа:
	Русский язык и Литература

	Число мест на бюджет (КЦП) — 27, из них:
       особая квота — 3
       целевая квота — 8
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 85
    на места с оплатой стоимости обучения — 16



	В рамках квоты лиц, имеющих особые права (заявлений — 7)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	р.я
	Испытание 2022 (литература, английский язык, французский язык, немецкий язык, математика, основы педагогики, основы психологии)
	Испытание 2022 (обществознание, обществознание (эссе))
	
	
	
	
	

	1
	176-470-759-04
	241
	241
	91
	76
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	137-117-114-29
	213
	211
	80
	55
	76
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Серебряный значок ГТО — 2

	3
	162-869-154-00
	208
	208
	91
	58
	59
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	160-064-613-25
	190
	190
	72
	62
	56
	0
	0
	нет
	нет
	Преимущественное право: сироты

	5
	157-224-344-56
	179
	179
	67
	58
	54
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	173-202-340-22
	103
	103
	59
	 
	44
	0
	0
	нет
	нет
	

	7
	148-279-378-09
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	



	Прием на целевое обучение (заявлений — 3)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	р.я
	Испытание 2022 (литература, английский язык, французский язык, немецкий язык, математика, основы педагогики, основы психологии)
	Испытание 2022 (обществознание, обществознание (эссе))
	
	
	
	
	

	1
	158-744-341-00
	195
	191
	65
	63
	63
	4
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Золотой значок ГТО — 2
2. Волонтер — 2
Организация ЦП: Администрация Пермского Муниципального района

	2
	160-635-227-44
	170
	170
	59
	49
	62
	0
	0
	да
	да
	Организация ЦП: МАОУ СОШ № 44 г. Пермь

	3
	136-743-802-74
	165
	165
	69
	47
	49
	0
	0
	нет
	нет
	Организация ЦП: МАОУ Школа Диалог г. Пермь



	Общий конкурс (заявлений — 75)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	р.я
	Испытание 2022 (литература, английский язык, французский язык, немецкий язык, математика, основы педагогики, основы психологии)
	Испытание 2022 (обществознание, обществознание (эссе))
	
	
	
	
	

	1
	157-674-505-03
	279
	279
	98
	95
	86
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	159-545-864-20
	270
	265
	89
	90
	86
	5
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль — 5

	3
	126-484-588-85
	262
	262
	91
	100
	71
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	157-589-491-33
	253
	248
	91
	91
	66
	5
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль — 5

	5
	157-456-754-04
	247
	247
	89
	100
	58
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	158-020-236-32
	245
	245
	85
	93
	67
	0
	0
	нет
	нет
	

	7
	184-106-901-58
	244
	239
	91
	74
	74
	5
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль — 5

	8
	176-470-759-04
	241
	241
	91
	76
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	161-202-675-20
	240
	240
	98
	71
	71
	0
	0
	нет
	нет
	

	10
	178-283-475-14
	237
	237
	85
	70
	82
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	144-867-873-14
	236
	231
	85
	58
	88
	5
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль — 5

	12
	185-413-599-90
	235
	235
	76
	87
	72
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	162-082-335-38
	233
	233
	92
	94
	47
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	192-535-539-89
	233
	233
	82
	73
	78
	0
	0
	нет
	нет
	

	15
	158-020-749-52
	232
	227
	85
	62
	80
	5
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5

	16
	180-218-196-48
	231
	231
	94
	68
	69
	0
	0
	нет
	нет
	

	17
	163-682-027-72
	231
	231
	64
	87
	80
	0
	0
	нет
	нет
	

	18
	176-524-860-98
	228
	228
	98
	68
	62
	0
	0
	нет
	нет
	

	19
	157-692-914-18
	228
	228
	80
	74
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	20
	168-167-858-17
	228
	223
	85
	68
	70
	5
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5

	21
	145-828-190-86
	226
	216
	91
	58
	67
	10
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5
2. Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль — 5
3. Золотой значок ГТО — 0

	22
	157-650-903-88
	225
	225
	94
	77
	54
	0
	0
	нет
	нет
	

	23
	146-426-543-66
	225
	220
	91
	60
	69
	5
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5

	24
	160-159-012-27
	224
	224
	82
	68
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	25
	135-197-747-82
	217
	217
	82
	59
	76
	0
	0
	нет
	нет
	

	26
	160-353-937-51
	213
	211
	82
	68
	61
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Бронзовый значок ГТО — 2

	27
	137-117-114-29
	213
	211
	80
	55
	76
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Серебряный значок ГТО — 2

	28
	163-532-908-65
	209
	209
	85
	55
	69
	0
	0
	нет
	нет
	

	29
	162-869-154-00
	208
	208
	91
	58
	59
	0
	0
	нет
	нет
	

	30
	133-783-629-78
	208
	208
	80
	58
	70
	0
	0
	нет
	нет
	

	31
	164-264-642-70
	207
	207
	64
	73
	70
	0
	0
	нет
	нет
	

	32
	155-774-218-92
	205
	205
	84
	49
	72
	0
	0
	нет
	нет
	

	33
	144-985-305-96
	205
	205
	73
	70
	62
	0
	0
	нет
	нет
	

	34
	138-112-078-29
	203
	203
	72
	64
	67
	0
	0
	нет
	нет
	

	35
	146-572-018-65
	202
	202
	78
	52
	72
	0
	0
	нет
	нет
	

	36
	197-572-313-15
	202
	202
	76
	46
	80
	0
	0
	нет
	нет
	

	37
	142-662-658-64
	202
	202
	71
	66
	65
	0
	0
	нет
	нет
	

	38
	155-987-184-27
	201
	201
	76
	54
	71
	0
	0
	нет
	нет
	

	39
	157-328-914-90
	201
	201
	71
	56
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	40
	151-496-314-63
	201
	201
	66
	84
	51
	0
	0
	нет
	нет
	

	41
	138-074-615-64
	199
	199
	64
	74
	61
	0
	0
	нет
	нет
	

	42
	158-195-516-98
	196
	196
	78
	53
	65
	0
	0
	нет
	нет
	

	43
	158-744-341-00
	195
	191
	65
	63
	63
	4
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Золотой значок ГТО — 2
2. Волонтер — 2

	44
	184-087-515-90
	194
	194
	78
	62
	54
	0
	0
	нет
	нет
	

	45
	156-537-669-01
	193
	189
	76
	46
	67
	4
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Золотой значок ГТО — 2
2. Волонтер — 2

	46
	157-431-481-69
	192
	192
	85
	44
	63
	0
	0
	нет
	нет
	

	47
	180-115-448-31
	192
	192
	82
	40
	70
	0
	0
	нет
	нет
	

	48
	158-375-782-15
	191
	191
	70
	58
	63
	0
	0
	нет
	нет
	

	49
	160-064-613-25
	190
	190
	72
	62
	56
	0
	0
	нет
	нет
	Преимущественное право: сироты

	50
	134-532-530-34
	190
	190
	67
	64
	59
	0
	0
	нет
	нет
	

	51
	178-354-641-05
	189
	189
	72
	55
	62
	0
	0
	нет
	нет
	

	52
	153-853-239-75
	189
	189
	66
	54
	69
	0
	0
	нет
	нет
	

	53
	161-839-862-00
	188
	188
	71
	46
	71
	0
	0
	нет
	нет
	

	54
	158-455-485-05
	186
	186
	78
	52
	56
	0
	0
	нет
	нет
	

	55
	157-329-036-73
	185
	185
	82
	48
	55
	0
	0
	нет
	нет
	

	56
	145-163-125-35
	185
	185
	69
	59
	57
	0
	0
	нет
	нет
	

	57
	160-738-401-58
	184
	184
	61
	49
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	58
	142-513-805-30
	183
	183
	73
	40
	70
	0
	0
	нет
	нет
	

	59
	187-037-377-94
	182
	182
	62
	40
	80
	0
	0
	нет
	нет
	

	60
	157-224-344-56
	179
	179
	67
	58
	54
	0
	0
	нет
	нет
	

	61
	159-047-270-79
	178
	178
	71
	48
	59
	0
	0
	нет
	нет
	

	62
	181-483-676-93
	178
	178
	70
	55
	53
	0
	0
	нет
	нет
	

	63
	160-600-492-24
	176
	176
	71
	56
	49
	0
	0
	нет
	нет
	

	64
	158-369-067-06
	173
	173
	67
	40
	66
	0
	0
	нет
	нет
	

	65
	165-028-464-61
	170
	170
	62
	58
	50
	0
	0
	нет
	нет
	

	66
	160-635-227-44
	170
	170
	59
	49
	62
	0
	0
	нет
	нет
	

	67
	136-743-802-74
	165
	165
	69
	47
	49
	0
	0
	нет
	нет
	

	68
	159-096-961-19
	161
	161
	65
	50
	46
	0
	0
	нет
	нет
	

	69
	206-850-597-72
	146
	146
	53
	47
	46
	0
	0
	нет
	нет
	

	70
	151-931-433-49
	137
	137
	76
	61
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	71
	173-202-340-22
	103
	103
	59
	 
	44
	0
	0
	нет
	нет
	

	72
	161-018-238-20
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	73
	160-906-264-56
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	74
	148-279-378-09
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	75
	160-431-321-13
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 16)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	р.я
	Испытание 2022 (литература, английский язык, французский язык, немецкий язык, математика, основы педагогики, основы психологии)
	Испытание 2022 (обществознание, обществознание (эссе))
	
	
	
	
	

	1
	158-020-236-32
	245
	245
	85
	93
	67
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	158-020-749-52
	232
	227
	85
	62
	80
	5
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5

	3
	135-197-747-82
	217
	217
	82
	59
	76
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	164-264-642-70
	207
	207
	64
	73
	70
	0
	0
	нет
	нет
	

	5
	146-572-018-65
	202
	202
	78
	52
	72
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	197-572-313-15
	202
	202
	76
	46
	80
	0
	0
	нет
	нет
	

	7
	155-987-184-27
	201
	201
	76
	54
	71
	0
	0
	нет
	нет
	

	8
	157-328-914-90
	201
	201
	71
	56
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	160-064-613-25
	190
	190
	72
	62
	56
	0
	0
	нет
	нет
	Преимущественное право: сироты

	10
	145-163-125-35
	185
	185
	69
	59
	57
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	181-483-676-93
	178
	178
	70
	55
	53
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	158-369-067-06
	173
	173
	67
	40
	66
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	206-850-597-72
	146
	146
	53
	47
	46
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	151-931-433-49
	137
	137
	76
	61
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	15
	161-018-238-20
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	16
	160-431-321-13
	0
	0
	 
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	







	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	04.07.2022
	

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Очная форма обучения, 5 лет, на базе соо, ФФ
бакалавриат

	Образовательная программа:
	Русский язык и Родной язык и литература

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       особая квота — 1
       целевая квота — 1
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 19
    на места с оплатой стоимости обучения — 2



	Общий конкурс (заявлений — 19)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	р.я
	коми.яз
	Испытание 2022 (обществознание, основы педагогики, основы психологии)
	
	
	
	
	

	1
	144-867-873-14
	178
	173
	85
	 
	88
	5
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль — 5

	2
	176-524-860-98
	160
	160
	98
	 
	62
	0
	0
	нет
	нет
	

	3
	158-345-922-95
	160
	160
	80
	 
	80
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	137-117-114-29
	158
	156
	80
	 
	76
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Серебряный значок ГТО — 2

	5
	179-690-806-37
	149
	149
	78
	 
	71
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	158-195-516-98
	143
	143
	78
	 
	65
	0
	0
	нет
	нет
	

	7
	142-513-805-30
	143
	143
	73
	 
	70
	0
	0
	нет
	нет
	

	8
	187-037-377-94
	142
	142
	62
	 
	80
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	159-754-124-04
	137
	137
	66
	 
	71
	0
	0
	нет
	нет
	

	10
	160-738-401-58
	135
	135
	61
	 
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	158-375-782-15
	133
	133
	70
	 
	63
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	171-342-456-45
	130
	130
	65
	 
	65
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	159-307-954-98
	129
	129
	76
	 
	53
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	133-013-569-06
	128
	128
	67
	 
	61
	0
	0
	нет
	нет
	

	15
	208-922-046-59
	124
	124
	67
	 
	57
	0
	0
	нет
	нет
	

	16
	141-885-992-01
	121
	121
	73
	 
	48
	0
	0
	нет
	нет
	

	17
	159-096-961-19
	111
	111
	65
	 
	46
	0
	0
	нет
	нет
	

	18
	154-501-679-51
	107
	107
	62
	 
	45
	0
	0
	нет
	нет
	

	19
	157-883-201-03
	100
	100
	56
	 
	44
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 2)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	р.я
	коми.яз
	Испытание 2022 (обществознание, основы педагогики, основы психологии)
	
	
	
	
	

	1
	141-885-992-01
	121
	121
	73
	 
	48
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	163-905-453-76
	115
	115
	61
	 
	54
	0
	0
	нет
	нет
	




